[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»

22-ая сессия IV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Заполярный район» «О дополнительной мере социальной поддержки»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Заполярный район» от   26 апреля 2017 года № 316-р «О дополнительной мере социальной поддержки» (с изменениями, внесенными решениями Совета Заполярного района от 31.10.2018 № 418-р, от 27.03.2019 № 449-р, от 04.06.2020 № 68-р) следующие изменения:
1) в пункте 1 цифры «2023» заменить цифрами «2024»;
2) в пункте 2 цифры «15000» заменить цифрами «17241,38».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

3. Подпункт 2 пункта 1 настоящего решения распространяет свое действие на граждан, уволенных в запас по окончанию прохождения военной службы по призыву в Вооруженных Силах Российской Федерации после вступления в силу данного решения.
	Глава

муниципального района

«Заполярный район»                                     _______________                  В.Н. Ильин

п. Искателей

22 декабря 2021 года

№ 157-р